41.136.638/0001-31

OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  EM  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  JUNTO  A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/RN,  NO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (Trinta e Três Mil Reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.